
議案第38号 

朝来市立梁瀬中学校屋内運動場予防改修工事請負契約の締結について 

次のとおり工事請負契約を締結したいので、朝来市議会の議決に付すべき契約及び

財産の取得又は処分に関する条例（平成17年朝来市条例第73号）第２条の規定により

議会の議決を求める。 

令和７年５月19日提出 

朝来市長 藤 岡  勇  

１ 契約の目的 朝来市立梁瀬中学校屋内運動場予防改修工事 

２ 契約の方法 条件付一般競争入札（事後審査型） 

３ 契約の金額 金２７９，４００，０００円 

４ 契約の相手方 兵庫県朝来市山東町滝田148番地１ 

          但南建設株式会社 

           代表取締役 衣 川 義 弘 

提案理由要旨 

朝来市立梁瀬中学校屋内運動場予防改修工事については、令和７年４月22日に条件

付一般競争入札（事後審査型）により２業者が応札を行い、その結果に基づき請負契

約を締結しようとするものです。 

なお、工期は、令和７年５月20日から令和７年10月31日までとします。 

 



※図面表記縮尺はA1印刷の場合の縮尺とし A3縮小印刷の場合は表記縮尺の1/2とする※図面表記縮尺はA1印刷の場合の縮尺とし A3縮小印刷の場合は表記縮尺の1/2とする※図面表記縮尺はA1印刷の場合の縮尺とし A3縮小印刷の場合は表記縮尺の1/2とする※図面表記縮尺はA1印刷の場合の縮尺とし A3縮小印刷の場合は表記縮尺の1/2とする※図面表記縮尺はA1印刷の場合の縮尺とし A3縮小印刷の場合は表記縮尺の1/2とする※図面表記縮尺はA1印刷の場合の縮尺とし A3縮小印刷の場合は表記縮尺の1/2とする※図面表記縮尺はA1印刷の場合の縮尺とし A3縮小印刷の場合は表記縮尺の1/2とする

日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付

記 事記 事記 事記 事記 事記 事記 事
工事名工事名工事名工事名工事名工事名工事名

図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号
設計図設計図設計図設計図設計図設計図設計図

整理番号整理番号整理番号整理番号整理番号整理番号整理番号
朝来市立梁瀬中学校屋内運動場予防改修工事朝来市立梁瀬中学校屋内運動場予防改修工事朝来市立梁瀬中学校屋内運動場予防改修工事朝来市立梁瀬中学校屋内運動場予防改修工事朝来市立梁瀬中学校屋内運動場予防改修工事朝来市立梁瀬中学校屋内運動場予防改修工事朝来市立梁瀬中学校屋内運動場予防改修工事

配置図配置図配置図配置図配置図配置図配置図 1:5001:5001:5001:5001:5001:5001:500

管理外地管理外地管理外地管理外地管理外地管理外地管理外地

市道市道市道市道市道市道市道

体育倉庫体育倉庫体育倉庫体育倉庫体育倉庫体育倉庫体育倉庫

自転車自転車自転車自転車自転車自転車自転車

置場置場置場置場置場置場置場

自転車自転車自転車自転車自転車自転車自転車

置場置場置場置場置場置場置場

運動場運動場運動場運動場運動場運動場運動場

通路通路通路通路通路通路通路

植込植込植込植込植込植込植込

屋内運動場屋内運動場屋内運動場屋内運動場屋内運動場屋内運動場屋内運動場

管理外地管理外地管理外地管理外地管理外地管理外地管理外地

駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場
屋外屋外屋外屋外屋外屋外屋外

市道市道市道市道市道市道市道 里道里道里道里道里道里道里道

付属屋付属屋付属屋付属屋付属屋付属屋付属屋

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

プロパン庫プロパン庫プロパン庫プロパン庫プロパン庫プロパン庫プロパン庫
特別教室棟特別教室棟特別教室棟特別教室棟特別教室棟特別教室棟特別教室棟

市道市道市道市道市道市道市道

教室棟教室棟教室棟教室棟教室棟教室棟教室棟
職員室職員室職員室職員室職員室職員室職員室

キュービクルキュービクルキュービクルキュービクルキュービクルキュービクルキュービクル

ＮＮＮＮＮＮＮ

（１）（１）（１）（１）（１）（１）（１）

（２）（２）（２）（２）（２）（２）（２）

（３）（３）（３）（３）（３）（３）（３）

（４）（４）（４）（４）（４）（４）（４）

（５）（５）（５）（５）（５）（５）（５）

（６）（６）（６）（６）（６）（６）（６）

（７）（７）（７）（７）（７）（７）（７）

（８）（８）（８）（８）（８）（８）（８）

（９）（９）（９）（９）（９）（９）（９）

01010101010101
朝 来 市 教 育委 員 会 事 務 局朝 来 市 教 育委 員 会 事 務 局朝 来 市 教 育委 員 会 事 務 局朝 来 市 教 育委 員 会 事 務 局朝 来 市 教 育委 員 会 事 務 局朝 来 市 教 育委 員 会 事 務 局朝 来 市 教 育委 員 会 事 務 局

施設名称施設名称施設名称施設名称施設名称施設名称施設名称

建設場所建設場所建設場所建設場所建設場所建設場所建設場所

主要用途主要用途主要用途主要用途主要用途主要用途主要用途

都市計画都市計画都市計画都市計画都市計画都市計画都市計画

敷地面積敷地面積敷地面積敷地面積敷地面積敷地面積敷地面積

構　　造構　　造構　　造構　　造構　　造構　　造構　　造

階　　数階　　数階　　数階　　数階　　数階　　数階　　数

建築面積建築面積建築面積建築面積建築面積建築面積建築面積

延床面積延床面積延床面積延床面積延床面積延床面積延床面積

朝来市立梁瀬中学校朝来市立梁瀬中学校朝来市立梁瀬中学校朝来市立梁瀬中学校朝来市立梁瀬中学校朝来市立梁瀬中学校朝来市立梁瀬中学校

都市計画区域外　指定建ぺい率：60％　指定容積率：200％都市計画区域外　指定建ぺい率：60％　指定容積率：200％都市計画区域外　指定建ぺい率：60％　指定容積率：200％都市計画区域外　指定建ぺい率：60％　指定容積率：200％都市計画区域外　指定建ぺい率：60％　指定容積率：200％都市計画区域外　指定建ぺい率：60％　指定容積率：200％都市計画区域外　指定建ぺい率：60％　指定容積率：200％

20,221.81㎡20,221.81㎡20,221.81㎡20,221.81㎡20,221.81㎡20,221.81㎡20,221.81㎡

鉄筋コンクリート造　一部鉄骨造鉄筋コンクリート造　一部鉄骨造鉄筋コンクリート造　一部鉄骨造鉄筋コンクリート造　一部鉄骨造鉄筋コンクリート造　一部鉄骨造鉄筋コンクリート造　一部鉄骨造鉄筋コンクリート造　一部鉄骨造

地上2階建地上2階建地上2階建地上2階建地上2階建地上2階建地上2階建

兵庫県朝来市山東町楽音寺159兵庫県朝来市山東町楽音寺159兵庫県朝来市山東町楽音寺159兵庫県朝来市山東町楽音寺159兵庫県朝来市山東町楽音寺159兵庫県朝来市山東町楽音寺159兵庫県朝来市山東町楽音寺159

２　事業内容２　事業内容２　事業内容２　事業内容２　事業内容２　事業内容２　事業内容

配置図 S=1/500配置図 S=1/500配置図 S=1/500配置図 S=1/500配置図 S=1/500配置図 S=1/500配置図 S=1/500

１　建物の概要１　建物の概要１　建物の概要１　建物の概要１　建物の概要１　建物の概要１　建物の概要

予防改修工事を実施する建物の概要予防改修工事を実施する建物の概要予防改修工事を実施する建物の概要予防改修工事を実施する建物の概要予防改修工事を実施する建物の概要予防改修工事を実施する建物の概要予防改修工事を実施する建物の概要

体育館体育館体育館体育館体育館体育館体育館

1,614.38㎡1,614.38㎡1,614.38㎡1,614.38㎡1,614.38㎡1,614.38㎡1,614.38㎡

1,677.25㎡1,677.25㎡1,677.25㎡1,677.25㎡1,677.25㎡1,677.25㎡1,677.25㎡

３　工事内容３　工事内容３　工事内容３　工事内容３　工事内容３　工事内容３　工事内容

目立つことから、大規模改修工事を実施し、施設の長寿命化を図ります。目立つことから、大規模改修工事を実施し、施設の長寿命化を図ります。目立つことから、大規模改修工事を実施し、施設の長寿命化を図ります。目立つことから、大規模改修工事を実施し、施設の長寿命化を図ります。目立つことから、大規模改修工事を実施し、施設の長寿命化を図ります。目立つことから、大規模改修工事を実施し、施設の長寿命化を図ります。目立つことから、大規模改修工事を実施し、施設の長寿命化を図ります。

　また、屋内運動場のトイレ便器を洋式化することにより、安心して快適に過ごせる　また、屋内運動場のトイレ便器を洋式化することにより、安心して快適に過ごせる　また、屋内運動場のトイレ便器を洋式化することにより、安心して快適に過ごせる　また、屋内運動場のトイレ便器を洋式化することにより、安心して快適に過ごせる　また、屋内運動場のトイレ便器を洋式化することにより、安心して快適に過ごせる　また、屋内運動場のトイレ便器を洋式化することにより、安心して快適に過ごせる　また、屋内運動場のトイレ便器を洋式化することにより、安心して快適に過ごせる

教育環境を確保します。教育環境を確保します。教育環境を確保します。教育環境を確保します。教育環境を確保します。教育環境を確保します。教育環境を確保します。

1111111

屋根改修工事屋根改修工事屋根改修工事屋根改修工事屋根改修工事屋根改修工事屋根改修工事

外壁改修工事外壁改修工事外壁改修工事外壁改修工事外壁改修工事外壁改修工事外壁改修工事

内部改修工事内部改修工事内部改修工事内部改修工事内部改修工事内部改修工事内部改修工事

トイレ改修工事トイレ改修工事トイレ改修工事トイレ改修工事トイレ改修工事トイレ改修工事トイレ改修工事

電気設備工事電気設備工事電気設備工事電気設備工事電気設備工事電気設備工事電気設備工事

機械設備工事機械設備工事機械設備工事機械設備工事機械設備工事機械設備工事機械設備工事

工事種別工事種別工事種別工事種別工事種別工事種別工事種別 改修内容改修内容改修内容改修内容改修内容改修内容改修内容

既設屋根ｶﾊﾞｰ工法　ﾌｯ素ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板既設屋根ｶﾊﾞｰ工法　ﾌｯ素ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板既設屋根ｶﾊﾞｰ工法　ﾌｯ素ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板既設屋根ｶﾊﾞｰ工法　ﾌｯ素ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板既設屋根ｶﾊﾞｰ工法　ﾌｯ素ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板既設屋根ｶﾊﾞｰ工法　ﾌｯ素ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板既設屋根ｶﾊﾞｰ工法　ﾌｯ素ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板

高圧洗浄、下地調整、塗替え高圧洗浄、下地調整、塗替え高圧洗浄、下地調整、塗替え高圧洗浄、下地調整、塗替え高圧洗浄、下地調整、塗替え高圧洗浄、下地調整、塗替え高圧洗浄、下地調整、塗替え

床・壁・天井改修床・壁・天井改修床・壁・天井改修床・壁・天井改修床・壁・天井改修床・壁・天井改修床・壁・天井改修

男子・女子・多目的トイレ改修男子・女子・多目的トイレ改修男子・女子・多目的トイレ改修男子・女子・多目的トイレ改修男子・女子・多目的トイレ改修男子・女子・多目的トイレ改修男子・女子・多目的トイレ改修

内装、トイレ改修工事に伴う電気設備工事内装、トイレ改修工事に伴う電気設備工事内装、トイレ改修工事に伴う電気設備工事内装、トイレ改修工事に伴う電気設備工事内装、トイレ改修工事に伴う電気設備工事内装、トイレ改修工事に伴う電気設備工事内装、トイレ改修工事に伴う電気設備工事

面積（㎡）面積（㎡）面積（㎡）面積（㎡）面積（㎡）面積（㎡）面積（㎡）

ーーーーーーー

ーーーーーーー

1,319.01,319.01,319.01,319.01,319.01,319.01,319.0

1,625.01,625.01,625.01,625.01,625.01,625.01,625.0

1,624.01,624.01,624.01,624.01,624.01,624.01,624.0

74.074.074.074.074.074.074.0

LED照明改修工事LED照明改修工事LED照明改修工事LED照明改修工事LED照明改修工事LED照明改修工事LED照明改修工事

内装、トイレ改修工事に伴う機械設備工事内装、トイレ改修工事に伴う機械設備工事内装、トイレ改修工事に伴う機械設備工事内装、トイレ改修工事に伴う機械設備工事内装、トイレ改修工事に伴う機械設備工事内装、トイレ改修工事に伴う機械設備工事内装、トイレ改修工事に伴う機械設備工事
アリーナ換気扇設置アリーナ換気扇設置アリーナ換気扇設置アリーナ換気扇設置アリーナ換気扇設置アリーナ換気扇設置アリーナ換気扇設置

屋内運動場予防改修工事屋内運動場予防改修工事屋内運動場予防改修工事屋内運動場予防改修工事屋内運動場予防改修工事屋内運動場予防改修工事屋内運動場予防改修工事

４　工事期間４　工事期間４　工事期間４　工事期間４　工事期間４　工事期間４　工事期間

　屋内運動場は、平成6年度に建築され30年が経過した建物です。内部、外部共に老朽化が　屋内運動場は、平成6年度に建築され30年が経過した建物です。内部、外部共に老朽化が　屋内運動場は、平成6年度に建築され30年が経過した建物です。内部、外部共に老朽化が　屋内運動場は、平成6年度に建築され30年が経過した建物です。内部、外部共に老朽化が　屋内運動場は、平成6年度に建築され30年が経過した建物です。内部、外部共に老朽化が　屋内運動場は、平成6年度に建築され30年が経過した建物です。内部、外部共に老朽化が　屋内運動場は、平成6年度に建築され30年が経過した建物です。内部、外部共に老朽化が

体育器具、舞台幕、暗幕改修体育器具、舞台幕、暗幕改修体育器具、舞台幕、暗幕改修体育器具、舞台幕、暗幕改修体育器具、舞台幕、暗幕改修体育器具、舞台幕、暗幕改修体育器具、舞台幕、暗幕改修

令和7年5月20日から令和7年10月31日まで令和7年5月20日から令和7年10月31日まで令和7年5月20日から令和7年10月31日まで令和7年5月20日から令和7年10月31日まで令和7年5月20日から令和7年10月31日まで令和7年5月20日から令和7年10月31日まで令和7年5月20日から令和7年10月31日まで

朝来市立梁瀬中学校屋内運動場予防改修工事概要朝来市立梁瀬中学校屋内運動場予防改修工事概要朝来市立梁瀬中学校屋内運動場予防改修工事概要朝来市立梁瀬中学校屋内運動場予防改修工事概要朝来市立梁瀬中学校屋内運動場予防改修工事概要朝来市立梁瀬中学校屋内運動場予防改修工事概要朝来市立梁瀬中学校屋内運動場予防改修工事概要

368
テキストボックス
議案第38号資料



※図面表記縮尺はA1印刷の場合の縮尺とし A3縮小印刷の場合は表記縮尺の1/2とする※図面表記縮尺はA1印刷の場合の縮尺とし A3縮小印刷の場合は表記縮尺の1/2とする※図面表記縮尺はA1印刷の場合の縮尺とし A3縮小印刷の場合は表記縮尺の1/2とする※図面表記縮尺はA1印刷の場合の縮尺とし A3縮小印刷の場合は表記縮尺の1/2とする※図面表記縮尺はA1印刷の場合の縮尺とし A3縮小印刷の場合は表記縮尺の1/2とする※図面表記縮尺はA1印刷の場合の縮尺とし A3縮小印刷の場合は表記縮尺の1/2とする※図面表記縮尺はA1印刷の場合の縮尺とし A3縮小印刷の場合は表記縮尺の1/2とする

日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付

記 事記 事記 事記 事記 事記 事記 事
工事名工事名工事名工事名工事名工事名工事名

図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号
設計図設計図設計図設計図設計図設計図設計図

整理番号整理番号整理番号整理番号整理番号整理番号整理番号
朝来市立梁瀬中学校屋内運動場予防改修工事朝来市立梁瀬中学校屋内運動場予防改修工事朝来市立梁瀬中学校屋内運動場予防改修工事朝来市立梁瀬中学校屋内運動場予防改修工事朝来市立梁瀬中学校屋内運動場予防改修工事朝来市立梁瀬中学校屋内運動場予防改修工事朝来市立梁瀬中学校屋内運動場予防改修工事

48,250 4,500

4,000 5,650 5,800 5,800 5,800 5,800 5,650 5,750 4,000

10,0005,75034,5004,000

5,500 4,500

250

1111111

1111111

2222222 3333333 4444444 5555555 6666666 7777777 8888888 9999999 10101010101010

2222222

9999999 11111111111111

ＮＮＮＮＮＮＮ

7
,
0
0
0

5
,
2
0
0

1
,
8
0
0

2
8
,
0
0
0

6
9
0

6
,
3
1
0

1
,
8
0
0

5
,
2
0
0

7
,
0
0
0

4
,
5
0
0

3
,
1
9
0

4
,
0
0
0

7
,
0
0
0

2
,
5
0
0

7
,
6
9
0

2
,
2
0
0

9
,
3
0
0

AAAAAAA

BBBBBBB

CCCCCCC

DDDDDDD

EEEEEEE

FFFFFFF

GGGGGGG

AAAAAAA

BBBBBBB

CCCCCCC

DDDDDDD

EEEEEEE

AAAAAAA

 B' B' B' B' B' B' B'

 C' C' C' C' C' C' C'

 D' D' D' D' D' D' D'

 D" D" D" D" D" D" D"

GGGGGGG

48,250 4,500

4,000 5,650 5,800 5,800 5,800 5,800 5,650 5,750 4,000

10,00034,5004,000

250

1,600 4,150 2,000

1111111

1111111

2222222 3333333 4444444 5555555 6666666 7777777 8888888 9999999 10101010101010

2222222

9999999 11111111111111

ＮＮＮＮＮＮＮ

6
,
3
1
0

上部吹抜上部吹抜上部吹抜上部吹抜上部吹抜上部吹抜上部吹抜庇庇庇庇庇庇庇 吹抜吹抜吹抜吹抜吹抜吹抜吹抜

7
,
0
0
0

5
,
2
0
0

1
,
8
0
0

2
8
,
0
0
0

6
9
0

1
,
8
0
0

5
,
2
0
0

7
,
0
0
0

4
,
5
0
0

3
,
1
9
0

4
,
0
0
0

7
,
0
0
0

2
,
5
0
0

7
,
6
9
0

2
,
2
0
0

1
0
,
0
0
0

9
,
3
0
0

7
0
0

1
,
8
0
0

1
,
8
0
0

AAAAAAA

BBBBBBB

CCCCCCC

DDDDDDD

EEEEEEE

FFFFFFF

GGGGGGG

AAAAAAA

BBBBBBB

CCCCCCC

DDDDDDD

EEEEEEE

AAAAAAA

 B' B' B' B' B' B' B'

 C' C' C' C' C' C' C'

 D' D' D' D' D' D' D'

 D" D" D" D" D" D" D"

GGGGGGG

改修後２階平面図改修後２階平面図改修後２階平面図改修後２階平面図改修後２階平面図改修後２階平面図改修後２階平面図

②ステージ②ステージ②ステージ②ステージ②ステージ②ステージ②ステージ ①アリーナ①アリーナ①アリーナ①アリーナ①アリーナ①アリーナ①アリーナ

⑥ホール⑥ホール⑥ホール⑥ホール⑥ホール⑥ホール⑥ホール

⑦玄関⑦玄関⑦玄関⑦玄関⑦玄関⑦玄関⑦玄関

⑧談話コーナー⑧談話コーナー⑧談話コーナー⑧談話コーナー⑧談話コーナー⑧談話コーナー⑧談話コーナー

⑨器具庫⑨器具庫⑨器具庫⑨器具庫⑨器具庫⑨器具庫⑨器具庫

⑩倉庫⑩倉庫⑩倉庫⑩倉庫⑩倉庫⑩倉庫⑩倉庫

吹抜吹抜吹抜吹抜吹抜吹抜吹抜

⑭ホール⑭ホール⑭ホール⑭ホール⑭ホール⑭ホール⑭ホール

⑲器具庫⑲器具庫⑲器具庫⑲器具庫⑲器具庫⑲器具庫⑲器具庫

⑲器具庫⑲器具庫⑲器具庫⑲器具庫⑲器具庫⑲器具庫⑲器具庫

⑱踏込⑱踏込⑱踏込⑱踏込⑱踏込⑱踏込⑱踏込

⑯ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ(2)⑯ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ(2)⑯ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ(2)⑯ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ(2)⑯ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ(2)⑯ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ(2)⑯ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ(2)

⑮ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ(2)⑮ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ(2)⑮ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ(2)⑮ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ(2)⑮ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ(2)⑮ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ(2)⑮ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ(2)

⑰道場⑰道場⑰道場⑰道場⑰道場⑰道場⑰道場

21212121212121ギャラリーギャラリーギャラリーギャラリーギャラリーギャラリーギャラリー

21212121212121ギャラリーギャラリーギャラリーギャラリーギャラリーギャラリーギャラリー

渡り廊下渡り廊下渡り廊下渡り廊下渡り廊下渡り廊下渡り廊下22222222222222

階段階段階段階段階段階段階段

通　路通　路通　路通　路通　路通　路通　路

10,0005,750

5,500 4,500

9999999 11111111111111

⑨器具庫⑨器具庫⑨器具庫⑨器具庫⑨器具庫⑨器具庫⑨器具庫

⑥ホール⑥ホール⑥ホール⑥ホール⑥ホール⑥ホール⑥ホール

⑩倉庫⑩倉庫⑩倉庫⑩倉庫⑩倉庫⑩倉庫⑩倉庫

１・２階平面図（改修）１・２階平面図（改修）１・２階平面図（改修）１・２階平面図（改修）１・２階平面図（改修）１・２階平面図（改修）１・２階平面図（改修）

20202020202020

朝 来 市 教 育委 員 会 事 務 局朝 来 市 教 育委 員 会 事 務 局朝 来 市 教 育委 員 会 事 務 局朝 来 市 教 育委 員 会 事 務 局朝 来 市 教 育委 員 会 事 務 局朝 来 市 教 育委 員 会 事 務 局朝 来 市 教 育委 員 会 事 務 局

屋内運動場2階平面図屋内運動場2階平面図屋内運動場2階平面図屋内運動場2階平面図屋内運動場2階平面図屋内運動場2階平面図屋内運動場2階平面図屋内運動場1階平面図屋内運動場1階平面図屋内運動場1階平面図屋内運動場1階平面図屋内運動場1階平面図屋内運動場1階平面図屋内運動場1階平面図

02020202020202

2222222

4
,
5
0
0

3
,
1
9
0

7
,
6
9
0

2
,
2
0
0

9
,
3
0
0

DDDDDDD

EEEEEEE

 C' C' C' C' C' C' C'

 D' D' D' D' D' D' D'

 D" D" D" D" D" D" D"

GGGGGGG

改修後１階平面図改修後１階平面図改修後１階平面図改修後１階平面図改修後１階平面図改修後１階平面図改修後１階平面図

床：長尺塩ﾋﾞｼｰﾄ床：長尺塩ﾋﾞｼｰﾄ床：長尺塩ﾋﾞｼｰﾄ床：長尺塩ﾋﾞｼｰﾄ床：長尺塩ﾋﾞｼｰﾄ床：長尺塩ﾋﾞｼｰﾄ床：長尺塩ﾋﾞｼｰﾄ

床：ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ研磨+ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ塗装床：ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ研磨+ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ塗装床：ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ研磨+ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ塗装床：ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ研磨+ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ塗装床：ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ研磨+ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ塗装床：ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ研磨+ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ塗装床：ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ研磨+ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ塗装

床：長尺塩ﾋﾞｼｰﾄ床：長尺塩ﾋﾞｼｰﾄ床：長尺塩ﾋﾞｼｰﾄ床：長尺塩ﾋﾞｼｰﾄ床：長尺塩ﾋﾞｼｰﾄ床：長尺塩ﾋﾞｼｰﾄ床：長尺塩ﾋﾞｼｰﾄ

壁：塗替え　天井：張替え壁：塗替え　天井：張替え壁：塗替え　天井：張替え壁：塗替え　天井：張替え壁：塗替え　天井：張替え壁：塗替え　天井：張替え壁：塗替え　天井：張替え

壁：塗替え・清掃　天井：張替え・塗替え壁：塗替え・清掃　天井：張替え・塗替え壁：塗替え・清掃　天井：張替え・塗替え壁：塗替え・清掃　天井：張替え・塗替え壁：塗替え・清掃　天井：張替え・塗替え壁：塗替え・清掃　天井：張替え・塗替え壁：塗替え・清掃　天井：張替え・塗替え

屋根：既存屋根ｶﾊﾞｰ工法　ﾌｯ素ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板屋根：既存屋根ｶﾊﾞｰ工法　ﾌｯ素ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板屋根：既存屋根ｶﾊﾞｰ工法　ﾌｯ素ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板屋根：既存屋根ｶﾊﾞｰ工法　ﾌｯ素ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板屋根：既存屋根ｶﾊﾞｰ工法　ﾌｯ素ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板屋根：既存屋根ｶﾊﾞｰ工法　ﾌｯ素ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板屋根：既存屋根ｶﾊﾞｰ工法　ﾌｯ素ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板

床：清掃床：清掃床：清掃床：清掃床：清掃床：清掃床：清掃

建具：清掃・塗替え建具：清掃・塗替え建具：清掃・塗替え建具：清掃・塗替え建具：清掃・塗替え建具：清掃・塗替え建具：清掃・塗替え

外壁：塗替え　内部：体育器具、舞台幕、日除けｶｰﾃﾝ・暗幕改修外壁：塗替え　内部：体育器具、舞台幕、日除けｶｰﾃﾝ・暗幕改修外壁：塗替え　内部：体育器具、舞台幕、日除けｶｰﾃﾝ・暗幕改修外壁：塗替え　内部：体育器具、舞台幕、日除けｶｰﾃﾝ・暗幕改修外壁：塗替え　内部：体育器具、舞台幕、日除けｶｰﾃﾝ・暗幕改修外壁：塗替え　内部：体育器具、舞台幕、日除けｶｰﾃﾝ・暗幕改修外壁：塗替え　内部：体育器具、舞台幕、日除けｶｰﾃﾝ・暗幕改修

床：ﾀｲﾙｶｰﾍﾟｯﾄ床：ﾀｲﾙｶｰﾍﾟｯﾄ床：ﾀｲﾙｶｰﾍﾟｯﾄ床：ﾀｲﾙｶｰﾍﾟｯﾄ床：ﾀｲﾙｶｰﾍﾟｯﾄ床：ﾀｲﾙｶｰﾍﾟｯﾄ床：ﾀｲﾙｶｰﾍﾟｯﾄ

壁：塗替え　天井：張替え壁：塗替え　天井：張替え壁：塗替え　天井：張替え壁：塗替え　天井：張替え壁：塗替え　天井：張替え壁：塗替え　天井：張替え壁：塗替え　天井：張替え

壁：塗替え　天井：張替え壁：塗替え　天井：張替え壁：塗替え　天井：張替え壁：塗替え　天井：張替え壁：塗替え　天井：張替え壁：塗替え　天井：張替え壁：塗替え　天井：張替え

壁：メラミン化粧板　天井：張替え壁：メラミン化粧板　天井：張替え壁：メラミン化粧板　天井：張替え壁：メラミン化粧板　天井：張替え壁：メラミン化粧板　天井：張替え壁：メラミン化粧板　天井：張替え壁：メラミン化粧板　天井：張替え

壁：メラミン化粧板　天井：張替え壁：メラミン化粧板　天井：張替え壁：メラミン化粧板　天井：張替え壁：メラミン化粧板　天井：張替え壁：メラミン化粧板　天井：張替え壁：メラミン化粧板　天井：張替え壁：メラミン化粧板　天井：張替え

床：タイル張替え床：タイル張替え床：タイル張替え床：タイル張替え床：タイル張替え床：タイル張替え床：タイル張替え

改修内容改修内容改修内容改修内容改修内容改修内容改修内容

（１）（１）（１）（１）（１）（１）（１）

（２）（２）（２）（２）（２）（２）（２）

（４）（４）（４）（４）（４）（４）（４）機械設備工事機械設備工事機械設備工事機械設備工事機械設備工事機械設備工事機械設備工事

アリーナアリーナアリーナアリーナアリーナアリーナアリーナ

ステージステージステージステージステージステージステージ

ホールホールホールホールホールホールホール

玄関玄関玄関玄関玄関玄関玄関

談話コーナー談話コーナー談話コーナー談話コーナー談話コーナー談話コーナー談話コーナー

器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

ホールホールホールホールホールホールホール

ミーティングルーム（１）ミーティングルーム（１）ミーティングルーム（１）ミーティングルーム（１）ミーティングルーム（１）ミーティングルーム（１）ミーティングルーム（１）

ミーティングルーム（２）ミーティングルーム（２）ミーティングルーム（２）ミーティングルーム（２）ミーティングルーム（２）ミーティングルーム（２）ミーティングルーム（２）

道場道場道場道場道場道場道場

踏込踏込踏込踏込踏込踏込踏込

器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫

内装、トイレ改修工事に伴う機械設備工事内装、トイレ改修工事に伴う機械設備工事内装、トイレ改修工事に伴う機械設備工事内装、トイレ改修工事に伴う機械設備工事内装、トイレ改修工事に伴う機械設備工事内装、トイレ改修工事に伴う機械設備工事内装、トイレ改修工事に伴う機械設備工事

和式便器を洋式便器に更新和式便器を洋式便器に更新和式便器を洋式便器に更新和式便器を洋式便器に更新和式便器を洋式便器に更新和式便器を洋式便器に更新和式便器を洋式便器に更新

アリーナ換気扇設置アリーナ換気扇設置アリーナ換気扇設置アリーナ換気扇設置アリーナ換気扇設置アリーナ換気扇設置アリーナ換気扇設置

屋根　カバー工法屋根　カバー工法屋根　カバー工法屋根　カバー工法屋根　カバー工法屋根　カバー工法屋根　カバー工法

外壁・軒裏外壁・軒裏外壁・軒裏外壁・軒裏外壁・軒裏外壁・軒裏外壁・軒裏

（アスベスト含有建材）（アスベスト含有建材）（アスベスト含有建材）（アスベスト含有建材）（アスベスト含有建材）（アスベスト含有建材）（アスベスト含有建材）

建物外部の改修工事建物外部の改修工事建物外部の改修工事建物外部の改修工事建物外部の改修工事建物外部の改修工事建物外部の改修工事

①①①①①①①

②②②②②②②

建物内部の改修工事建物内部の改修工事建物内部の改修工事建物内部の改修工事建物内部の改修工事建物内部の改修工事建物内部の改修工事

①①①①①①①

②②②②②②②

③③③③③③③

④④④④④④④

⑤⑤⑤⑤⑤⑤⑤

⑥⑥⑥⑥⑥⑥⑥

⑦⑦⑦⑦⑦⑦⑦

⑧⑧⑧⑧⑧⑧⑧

⑨⑨⑨⑨⑨⑨⑨

⑩⑩⑩⑩⑩⑩⑩

⑪⑪⑪⑪⑪⑪⑪

⑫⑫⑫⑫⑫⑫⑫

⑬⑬⑬⑬⑬⑬⑬

⑭⑭⑭⑭⑭⑭⑭

⑮⑮⑮⑮⑮⑮⑮

⑯⑯⑯⑯⑯⑯⑯

⑰⑰⑰⑰⑰⑰⑰

⑱⑱⑱⑱⑱⑱⑱

⑲⑲⑲⑲⑲⑲⑲

①①①①①①①

②②②②②②②

③③③③③③③

階段階段階段階段階段階段階段

（３）（３）（３）（３）（３）（３）（３）電気設備工事電気設備工事電気設備工事電気設備工事電気設備工事電気設備工事電気設備工事

内装、トイレ改修工事に伴う電気設備工事内装、トイレ改修工事に伴う電気設備工事内装、トイレ改修工事に伴う電気設備工事内装、トイレ改修工事に伴う電気設備工事内装、トイレ改修工事に伴う電気設備工事内装、トイレ改修工事に伴う電気設備工事内装、トイレ改修工事に伴う電気設備工事

ＬＥＤ照明改修工事ＬＥＤ照明改修工事ＬＥＤ照明改修工事ＬＥＤ照明改修工事ＬＥＤ照明改修工事ＬＥＤ照明改修工事ＬＥＤ照明改修工事

①①①①①①①

②②②②②②②

⑳⑳⑳⑳⑳⑳⑳

渡り廊下渡り廊下渡り廊下渡り廊下渡り廊下渡り廊下渡り廊下

ギャラリーギャラリーギャラリーギャラリーギャラリーギャラリーギャラリー21212121212121

22222222222222

床：研磨・塗替え70㎡　壁：塗替え・清掃205㎡　天井：塗替え41㎡床：研磨・塗替え70㎡　壁：塗替え・清掃205㎡　天井：塗替え41㎡床：研磨・塗替え70㎡　壁：塗替え・清掃205㎡　天井：塗替え41㎡床：研磨・塗替え70㎡　壁：塗替え・清掃205㎡　天井：塗替え41㎡床：研磨・塗替え70㎡　壁：塗替え・清掃205㎡　天井：塗替え41㎡床：研磨・塗替え70㎡　壁：塗替え・清掃205㎡　天井：塗替え41㎡床：研磨・塗替え70㎡　壁：塗替え・清掃205㎡　天井：塗替え41㎡

床：ビニル床シート張り12㎡　壁：メラミン化粧板張り44㎡　天井：張替え12㎡床：ビニル床シート張り12㎡　壁：メラミン化粧板張り44㎡　天井：張替え12㎡床：ビニル床シート張り12㎡　壁：メラミン化粧板張り44㎡　天井：張替え12㎡床：ビニル床シート張り12㎡　壁：メラミン化粧板張り44㎡　天井：張替え12㎡床：ビニル床シート張り12㎡　壁：メラミン化粧板張り44㎡　天井：張替え12㎡床：ビニル床シート張り12㎡　壁：メラミン化粧板張り44㎡　天井：張替え12㎡床：ビニル床シート張り12㎡　壁：メラミン化粧板張り44㎡　天井：張替え12㎡

床：ビニル床シート張り19㎡　壁：メラミン化粧板張り56㎡　天井：張替え19㎡床：ビニル床シート張り19㎡　壁：メラミン化粧板張り56㎡　天井：張替え19㎡床：ビニル床シート張り19㎡　壁：メラミン化粧板張り56㎡　天井：張替え19㎡床：ビニル床シート張り19㎡　壁：メラミン化粧板張り56㎡　天井：張替え19㎡床：ビニル床シート張り19㎡　壁：メラミン化粧板張り56㎡　天井：張替え19㎡床：ビニル床シート張り19㎡　壁：メラミン化粧板張り56㎡　天井：張替え19㎡床：ビニル床シート張り19㎡　壁：メラミン化粧板張り56㎡　天井：張替え19㎡

床：ビニル床シート張り4㎡　壁：メラミン化粧板張り15㎡　天井：張替え4㎡床：ビニル床シート張り4㎡　壁：メラミン化粧板張り15㎡　天井：張替え4㎡床：ビニル床シート張り4㎡　壁：メラミン化粧板張り15㎡　天井：張替え4㎡床：ビニル床シート張り4㎡　壁：メラミン化粧板張り15㎡　天井：張替え4㎡床：ビニル床シート張り4㎡　壁：メラミン化粧板張り15㎡　天井：張替え4㎡床：ビニル床シート張り4㎡　壁：メラミン化粧板張り15㎡　天井：張替え4㎡床：ビニル床シート張り4㎡　壁：メラミン化粧板張り15㎡　天井：張替え4㎡

床：ビニル床シート張り95㎡　壁：塗替え75㎡　天井：張替え95㎡床：ビニル床シート張り95㎡　壁：塗替え75㎡　天井：張替え95㎡床：ビニル床シート張り95㎡　壁：塗替え75㎡　天井：張替え95㎡床：ビニル床シート張り95㎡　壁：塗替え75㎡　天井：張替え95㎡床：ビニル床シート張り95㎡　壁：塗替え75㎡　天井：張替え95㎡床：ビニル床シート張り95㎡　壁：塗替え75㎡　天井：張替え95㎡床：ビニル床シート張り95㎡　壁：塗替え75㎡　天井：張替え95㎡

床：清掃7㎡　壁：塗替え16㎡　天井：張替え7㎡床：清掃7㎡　壁：塗替え16㎡　天井：張替え7㎡床：清掃7㎡　壁：塗替え16㎡　天井：張替え7㎡床：清掃7㎡　壁：塗替え16㎡　天井：張替え7㎡床：清掃7㎡　壁：塗替え16㎡　天井：張替え7㎡床：清掃7㎡　壁：塗替え16㎡　天井：張替え7㎡床：清掃7㎡　壁：塗替え16㎡　天井：張替え7㎡

床：タイルカーペット張り21㎡　壁：塗替え30㎡　天井：張替え21㎡床：タイルカーペット張り21㎡　壁：塗替え30㎡　天井：張替え21㎡床：タイルカーペット張り21㎡　壁：塗替え30㎡　天井：張替え21㎡床：タイルカーペット張り21㎡　壁：塗替え30㎡　天井：張替え21㎡床：タイルカーペット張り21㎡　壁：塗替え30㎡　天井：張替え21㎡床：タイルカーペット張り21㎡　壁：塗替え30㎡　天井：張替え21㎡床：タイルカーペット張り21㎡　壁：塗替え30㎡　天井：張替え21㎡

床：清掃47㎡　壁：塗替え85㎡　天井：塗替え47㎡床：清掃47㎡　壁：塗替え85㎡　天井：塗替え47㎡床：清掃47㎡　壁：塗替え85㎡　天井：塗替え47㎡床：清掃47㎡　壁：塗替え85㎡　天井：塗替え47㎡床：清掃47㎡　壁：塗替え85㎡　天井：塗替え47㎡床：清掃47㎡　壁：塗替え85㎡　天井：塗替え47㎡床：清掃47㎡　壁：塗替え85㎡　天井：塗替え47㎡

床：清掃4㎡　壁：塗替え17㎡　天井：塗替え4㎡床：清掃4㎡　壁：塗替え17㎡　天井：塗替え4㎡床：清掃4㎡　壁：塗替え17㎡　天井：塗替え4㎡床：清掃4㎡　壁：塗替え17㎡　天井：塗替え4㎡床：清掃4㎡　壁：塗替え17㎡　天井：塗替え4㎡床：清掃4㎡　壁：塗替え17㎡　天井：塗替え4㎡床：清掃4㎡　壁：塗替え17㎡　天井：塗替え4㎡

床：タイル張り19㎡　壁：メラミン化粧板張り39㎡　天井：張替え19㎡床：タイル張り19㎡　壁：メラミン化粧板張り39㎡　天井：張替え19㎡床：タイル張り19㎡　壁：メラミン化粧板張り39㎡　天井：張替え19㎡床：タイル張り19㎡　壁：メラミン化粧板張り39㎡　天井：張替え19㎡床：タイル張り19㎡　壁：メラミン化粧板張り39㎡　天井：張替え19㎡床：タイル張り19㎡　壁：メラミン化粧板張り39㎡　天井：張替え19㎡床：タイル張り19㎡　壁：メラミン化粧板張り39㎡　天井：張替え19㎡

床：タイル張り16㎡　壁：メラミン化粧板張り44㎡　天井：張替え16㎡床：タイル張り16㎡　壁：メラミン化粧板張り44㎡　天井：張替え16㎡床：タイル張り16㎡　壁：メラミン化粧板張り44㎡　天井：張替え16㎡床：タイル張り16㎡　壁：メラミン化粧板張り44㎡　天井：張替え16㎡床：タイル張り16㎡　壁：メラミン化粧板張り44㎡　天井：張替え16㎡床：タイル張り16㎡　壁：メラミン化粧板張り44㎡　天井：張替え16㎡床：タイル張り16㎡　壁：メラミン化粧板張り44㎡　天井：張替え16㎡

床：タイル張り4㎡　壁：メラミン化粧板張り18㎡　天井：張替え4㎡床：タイル張り4㎡　壁：メラミン化粧板張り18㎡　天井：張替え4㎡床：タイル張り4㎡　壁：メラミン化粧板張り18㎡　天井：張替え4㎡床：タイル張り4㎡　壁：メラミン化粧板張り18㎡　天井：張替え4㎡床：タイル張り4㎡　壁：メラミン化粧板張り18㎡　天井：張替え4㎡床：タイル張り4㎡　壁：メラミン化粧板張り18㎡　天井：張替え4㎡床：タイル張り4㎡　壁：メラミン化粧板張り18㎡　天井：張替え4㎡

床：ビニル床シート張り105㎡　壁：塗替え109㎡　天井：張替え105㎡床：ビニル床シート張り105㎡　壁：塗替え109㎡　天井：張替え105㎡床：ビニル床シート張り105㎡　壁：塗替え109㎡　天井：張替え105㎡床：ビニル床シート張り105㎡　壁：塗替え109㎡　天井：張替え105㎡床：ビニル床シート張り105㎡　壁：塗替え109㎡　天井：張替え105㎡床：ビニル床シート張り105㎡　壁：塗替え109㎡　天井：張替え105㎡床：ビニル床シート張り105㎡　壁：塗替え109㎡　天井：張替え105㎡

床：ビニル床シート張り27㎡　壁：塗替え・清掃59㎡　天井：張替え27㎡床：ビニル床シート張り27㎡　壁：塗替え・清掃59㎡　天井：張替え27㎡床：ビニル床シート張り27㎡　壁：塗替え・清掃59㎡　天井：張替え27㎡床：ビニル床シート張り27㎡　壁：塗替え・清掃59㎡　天井：張替え27㎡床：ビニル床シート張り27㎡　壁：塗替え・清掃59㎡　天井：張替え27㎡床：ビニル床シート張り27㎡　壁：塗替え・清掃59㎡　天井：張替え27㎡床：ビニル床シート張り27㎡　壁：塗替え・清掃59㎡　天井：張替え27㎡

床：ビニル床シート張り30㎡　壁：塗替え・清掃38㎡　天井：張替え30㎡床：ビニル床シート張り30㎡　壁：塗替え・清掃38㎡　天井：張替え30㎡床：ビニル床シート張り30㎡　壁：塗替え・清掃38㎡　天井：張替え30㎡床：ビニル床シート張り30㎡　壁：塗替え・清掃38㎡　天井：張替え30㎡床：ビニル床シート張り30㎡　壁：塗替え・清掃38㎡　天井：張替え30㎡床：ビニル床シート張り30㎡　壁：塗替え・清掃38㎡　天井：張替え30㎡床：ビニル床シート張り30㎡　壁：塗替え・清掃38㎡　天井：張替え30㎡

床：研磨・塗替え95㎡　壁：清掃95㎡　天井：塗替え95㎡床：研磨・塗替え95㎡　壁：清掃95㎡　天井：塗替え95㎡床：研磨・塗替え95㎡　壁：清掃95㎡　天井：塗替え95㎡床：研磨・塗替え95㎡　壁：清掃95㎡　天井：塗替え95㎡床：研磨・塗替え95㎡　壁：清掃95㎡　天井：塗替え95㎡床：研磨・塗替え95㎡　壁：清掃95㎡　天井：塗替え95㎡床：研磨・塗替え95㎡　壁：清掃95㎡　天井：塗替え95㎡

床：研磨・塗替え7㎡　壁：清掃20㎡　天井：塗替え7㎡床：研磨・塗替え7㎡　壁：清掃20㎡　天井：塗替え7㎡床：研磨・塗替え7㎡　壁：清掃20㎡　天井：塗替え7㎡床：研磨・塗替え7㎡　壁：清掃20㎡　天井：塗替え7㎡床：研磨・塗替え7㎡　壁：清掃20㎡　天井：塗替え7㎡床：研磨・塗替え7㎡　壁：清掃20㎡　天井：塗替え7㎡床：研磨・塗替え7㎡　壁：清掃20㎡　天井：塗替え7㎡

床：研磨・塗替え18㎡　壁：塗替え51㎡　天井：塗替え18㎡床：研磨・塗替え18㎡　壁：塗替え51㎡　天井：塗替え18㎡床：研磨・塗替え18㎡　壁：塗替え51㎡　天井：塗替え18㎡床：研磨・塗替え18㎡　壁：塗替え51㎡　天井：塗替え18㎡床：研磨・塗替え18㎡　壁：塗替え51㎡　天井：塗替え18㎡床：研磨・塗替え18㎡　壁：塗替え51㎡　天井：塗替え18㎡床：研磨・塗替え18㎡　壁：塗替え51㎡　天井：塗替え18㎡

床：ビニル床シート張り13㎡　壁：塗替え52㎡　天井：張替え13㎡床：ビニル床シート張り13㎡　壁：塗替え52㎡　天井：張替え13㎡床：ビニル床シート張り13㎡　壁：塗替え52㎡　天井：張替え13㎡床：ビニル床シート張り13㎡　壁：塗替え52㎡　天井：張替え13㎡床：ビニル床シート張り13㎡　壁：塗替え52㎡　天井：張替え13㎡床：ビニル床シート張り13㎡　壁：塗替え52㎡　天井：張替え13㎡床：ビニル床シート張り13㎡　壁：塗替え52㎡　天井：張替え13㎡

床：ビニル床シート張り117㎡　壁：塗替え53㎡　天井：塗替え117㎡床：ビニル床シート張り117㎡　壁：塗替え53㎡　天井：塗替え117㎡床：ビニル床シート張り117㎡　壁：塗替え53㎡　天井：塗替え117㎡床：ビニル床シート張り117㎡　壁：塗替え53㎡　天井：塗替え117㎡床：ビニル床シート張り117㎡　壁：塗替え53㎡　天井：塗替え117㎡床：ビニル床シート張り117㎡　壁：塗替え53㎡　天井：塗替え117㎡床：ビニル床シート張り117㎡　壁：塗替え53㎡　天井：塗替え117㎡

床：ビニル床シート張り11㎡　壁：塗替え31㎡　天井：張替え11㎡床：ビニル床シート張り11㎡　壁：塗替え31㎡　天井：張替え11㎡床：ビニル床シート張り11㎡　壁：塗替え31㎡　天井：張替え11㎡床：ビニル床シート張り11㎡　壁：塗替え31㎡　天井：張替え11㎡床：ビニル床シート張り11㎡　壁：塗替え31㎡　天井：張替え11㎡床：ビニル床シート張り11㎡　壁：塗替え31㎡　天井：張替え11㎡床：ビニル床シート張り11㎡　壁：塗替え31㎡　天井：張替え11㎡

既存屋根ｶﾊﾞｰ工法 ﾌｯ素ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板　1,319㎡既存屋根ｶﾊﾞｰ工法 ﾌｯ素ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板　1,319㎡既存屋根ｶﾊﾞｰ工法 ﾌｯ素ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板　1,319㎡既存屋根ｶﾊﾞｰ工法 ﾌｯ素ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板　1,319㎡既存屋根ｶﾊﾞｰ工法 ﾌｯ素ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板　1,319㎡既存屋根ｶﾊﾞｰ工法 ﾌｯ素ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板　1,319㎡既存屋根ｶﾊﾞｰ工法 ﾌｯ素ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板　1,319㎡

アスベスト除去の上、ひび割れ等を補修・吹付改修を実施　1,625㎡アスベスト除去の上、ひび割れ等を補修・吹付改修を実施　1,625㎡アスベスト除去の上、ひび割れ等を補修・吹付改修を実施　1,625㎡アスベスト除去の上、ひび割れ等を補修・吹付改修を実施　1,625㎡アスベスト除去の上、ひび割れ等を補修・吹付改修を実施　1,625㎡アスベスト除去の上、ひび割れ等を補修・吹付改修を実施　1,625㎡アスベスト除去の上、ひび割れ等を補修・吹付改修を実施　1,625㎡

床：研磨・塗替え957㎡　壁：塗替え・清掃1,049㎡　天井：塗替え1,021㎡床：研磨・塗替え957㎡　壁：塗替え・清掃1,049㎡　天井：塗替え1,021㎡床：研磨・塗替え957㎡　壁：塗替え・清掃1,049㎡　天井：塗替え1,021㎡床：研磨・塗替え957㎡　壁：塗替え・清掃1,049㎡　天井：塗替え1,021㎡床：研磨・塗替え957㎡　壁：塗替え・清掃1,049㎡　天井：塗替え1,021㎡床：研磨・塗替え957㎡　壁：塗替え・清掃1,049㎡　天井：塗替え1,021㎡床：研磨・塗替え957㎡　壁：塗替え・清掃1,049㎡　天井：塗替え1,021㎡

改修概要改修概要改修概要改修概要改修概要改修概要改修概要

改修内容改修内容改修内容改修内容改修内容改修内容改修内容

床：ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ研磨+ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ塗装床：ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ研磨+ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ塗装床：ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ研磨+ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ塗装床：ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ研磨+ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ塗装床：ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ研磨+ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ塗装床：ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ研磨+ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ塗装床：ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ研磨+ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ塗装

床：長尺塩ﾋﾞｼｰﾄ床：長尺塩ﾋﾞｼｰﾄ床：長尺塩ﾋﾞｼｰﾄ床：長尺塩ﾋﾞｼｰﾄ床：長尺塩ﾋﾞｼｰﾄ床：長尺塩ﾋﾞｼｰﾄ床：長尺塩ﾋﾞｼｰﾄ

壁：塗替え・清掃　天井：張替え壁：塗替え・清掃　天井：張替え壁：塗替え・清掃　天井：張替え壁：塗替え・清掃　天井：張替え壁：塗替え・清掃　天井：張替え壁：塗替え・清掃　天井：張替え壁：塗替え・清掃　天井：張替え

建具：清掃・塗替え建具：清掃・塗替え建具：清掃・塗替え建具：清掃・塗替え建具：清掃・塗替え建具：清掃・塗替え建具：清掃・塗替え

外壁：塗替え　内部：体育器具、舞台幕、日除けｶｰﾃﾝ・暗幕改修外壁：塗替え　内部：体育器具、舞台幕、日除けｶｰﾃﾝ・暗幕改修外壁：塗替え　内部：体育器具、舞台幕、日除けｶｰﾃﾝ・暗幕改修外壁：塗替え　内部：体育器具、舞台幕、日除けｶｰﾃﾝ・暗幕改修外壁：塗替え　内部：体育器具、舞台幕、日除けｶｰﾃﾝ・暗幕改修外壁：塗替え　内部：体育器具、舞台幕、日除けｶｰﾃﾝ・暗幕改修外壁：塗替え　内部：体育器具、舞台幕、日除けｶｰﾃﾝ・暗幕改修

屋根：既存屋根ｶﾊﾞｰ工法　ﾌｯ素ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板屋根：既存屋根ｶﾊﾞｰ工法　ﾌｯ素ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板屋根：既存屋根ｶﾊﾞｰ工法　ﾌｯ素ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板屋根：既存屋根ｶﾊﾞｰ工法　ﾌｯ素ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板屋根：既存屋根ｶﾊﾞｰ工法　ﾌｯ素ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板屋根：既存屋根ｶﾊﾞｰ工法　ﾌｯ素ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板屋根：既存屋根ｶﾊﾞｰ工法　ﾌｯ素ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板

壁：塗替え・清掃　天井：張替え・塗替え壁：塗替え・清掃　天井：張替え・塗替え壁：塗替え・清掃　天井：張替え・塗替え壁：塗替え・清掃　天井：張替え・塗替え壁：塗替え・清掃　天井：張替え・塗替え壁：塗替え・清掃　天井：張替え・塗替え壁：塗替え・清掃　天井：張替え・塗替え

⑪外部男子便所⑪外部男子便所⑪外部男子便所⑪外部男子便所⑪外部男子便所⑪外部男子便所⑪外部男子便所

⑫外部女子便所⑫外部女子便所⑫外部女子便所⑫外部女子便所⑫外部女子便所⑫外部女子便所⑫外部女子便所

⑬外部多目的便所⑬外部多目的便所⑬外部多目的便所⑬外部多目的便所⑬外部多目的便所⑬外部多目的便所⑬外部多目的便所

④内部女子便所④内部女子便所④内部女子便所④内部女子便所④内部女子便所④内部女子便所④内部女子便所

③内部男子便所③内部男子便所③内部男子便所③内部男子便所③内部男子便所③内部男子便所③内部男子便所

⑤内部多目的便所⑤内部多目的便所⑤内部多目的便所⑤内部多目的便所⑤内部多目的便所⑤内部多目的便所⑤内部多目的便所

⑫外部女子便所⑫外部女子便所⑫外部女子便所⑫外部女子便所⑫外部女子便所⑫外部女子便所⑫外部女子便所

⑪外部男子便所⑪外部男子便所⑪外部男子便所⑪外部男子便所⑪外部男子便所⑪外部男子便所⑪外部男子便所

多目的便所多目的便所多目的便所多目的便所多目的便所多目的便所多目的便所
⑬外部⑬外部⑬外部⑬外部⑬外部⑬外部⑬外部

⑤内部⑤内部⑤内部⑤内部⑤内部⑤内部⑤内部
多目的便所多目的便所多目的便所多目的便所多目的便所多目的便所多目的便所

内部男子便所内部男子便所内部男子便所内部男子便所内部男子便所内部男子便所内部男子便所

内部女子便所内部女子便所内部女子便所内部女子便所内部女子便所内部女子便所内部女子便所

内部多目的便所内部多目的便所内部多目的便所内部多目的便所内部多目的便所内部多目的便所内部多目的便所

外部女子便所外部女子便所外部女子便所外部女子便所外部女子便所外部女子便所外部女子便所

外部男子便所外部男子便所外部男子便所外部男子便所外部男子便所外部男子便所外部男子便所

外部多目的便所外部多目的便所外部多目的便所外部多目的便所外部多目的便所外部多目的便所外部多目的便所

改修後１階平面図改修後１階平面図改修後１階平面図改修後１階平面図改修後１階平面図改修後１階平面図改修後１階平面図

④内部女子便所④内部女子便所④内部女子便所④内部女子便所④内部女子便所④内部女子便所④内部女子便所

③内部男子便所③内部男子便所③内部男子便所③内部男子便所③内部男子便所③内部男子便所③内部男子便所

拡大図拡大図拡大図拡大図拡大図拡大図拡大図



内部男子便所内部男子便所内部男子便所内部男子便所内部男子便所内部男子便所内部男子便所

改修前改修前改修前改修前改修前改修前改修前 改修後改修後改修後改修後改修後改修後改修後

-450-450-450-450-450-450-450

-800-800-800-800-800-800-800

-450-450-450-450-450-450-450

-800-800-800-800-800-800-800

器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫

ピロテイーピロテイーピロテイーピロテイーピロテイーピロテイーピロテイー

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

通　路通　路通　路通　路通　路通　路通　路

器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

外部男子便所外部男子便所外部男子便所外部男子便所外部男子便所外部男子便所外部男子便所

外部女子便所外部女子便所外部女子便所外部女子便所外部女子便所外部女子便所外部女子便所

便所便所便所便所便所便所便所

内部多目的内部多目的内部多目的内部多目的内部多目的内部多目的内部多目的 内部多目的内部多目的内部多目的内部多目的内部多目的内部多目的内部多目的

便所便所便所便所便所便所便所

外部男子便所外部男子便所外部男子便所外部男子便所外部男子便所外部男子便所外部男子便所

外部女子便所外部女子便所外部女子便所外部女子便所外部女子便所外部女子便所外部女子便所

便所便所便所便所便所便所便所

外部多目的外部多目的外部多目的外部多目的外部多目的外部多目的外部多目的

-670-670-670-670-670-670-670

通　路通　路通　路通　路通　路通　路通　路

ピロテイーピロテイーピロテイーピロテイーピロテイーピロテイーピロテイー

ホールホールホールホールホールホールホール ホールホールホールホールホールホールホール

1階内部・外部便所平面図1階内部・外部便所平面図1階内部・外部便所平面図1階内部・外部便所平面図1階内部・外部便所平面図1階内部・外部便所平面図1階内部・外部便所平面図 1階内部・外部便所平面図1階内部・外部便所平面図1階内部・外部便所平面図1階内部・外部便所平面図1階内部・外部便所平面図1階内部・外部便所平面図1階内部・外部便所平面図

※図面表記縮尺はA1印刷の場合の縮尺とし A3縮小印刷の場合は表記縮尺の1/2とする※図面表記縮尺はA1印刷の場合の縮尺とし A3縮小印刷の場合は表記縮尺の1/2とする※図面表記縮尺はA1印刷の場合の縮尺とし A3縮小印刷の場合は表記縮尺の1/2とする※図面表記縮尺はA1印刷の場合の縮尺とし A3縮小印刷の場合は表記縮尺の1/2とする※図面表記縮尺はA1印刷の場合の縮尺とし A3縮小印刷の場合は表記縮尺の1/2とする※図面表記縮尺はA1印刷の場合の縮尺とし A3縮小印刷の場合は表記縮尺の1/2とする※図面表記縮尺はA1印刷の場合の縮尺とし A3縮小印刷の場合は表記縮尺の1/2とする

日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付

記 事記 事記 事記 事記 事記 事記 事
工事名工事名工事名工事名工事名工事名工事名

図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号
設計図設計図設計図設計図設計図設計図設計図

整理番号整理番号整理番号整理番号整理番号整理番号整理番号
朝来市立梁瀬中学校屋内運動場予防改修工事朝来市立梁瀬中学校屋内運動場予防改修工事朝来市立梁瀬中学校屋内運動場予防改修工事朝来市立梁瀬中学校屋内運動場予防改修工事朝来市立梁瀬中学校屋内運動場予防改修工事朝来市立梁瀬中学校屋内運動場予防改修工事朝来市立梁瀬中学校屋内運動場予防改修工事

朝 来 市 教 育委 員 会 事 務 局朝 来 市 教 育委 員 会 事 務 局朝 来 市 教 育委 員 会 事 務 局朝 来 市 教 育委 員 会 事 務 局朝 来 市 教 育委 員 会 事 務 局朝 来 市 教 育委 員 会 事 務 局朝 来 市 教 育委 員 会 事 務 局
030303030303031階平面詳細図（改修）1階平面詳細図（改修）1階平面詳細図（改修）1階平面詳細図（改修）1階平面詳細図（改修）1階平面詳細図（改修）1階平面詳細図（改修）

3333333

-800-800-800-800-800-800-800

ス
ロ
ー
プ

ス
ロ
ー
プ

ス
ロ
ー
プ

ス
ロ
ー
プ

ス
ロ
ー
プ

ス
ロ
ー
プ

ス
ロ
ー
プ

ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ

内部女子便所内部女子便所内部女子便所内部女子便所内部女子便所内部女子便所内部女子便所

内部男子便所内部男子便所内部男子便所内部男子便所内部男子便所内部男子便所内部男子便所

内部女子便所内部女子便所内部女子便所内部女子便所内部女子便所内部女子便所内部女子便所

凡例凡例凡例凡例凡例凡例凡例

内部便所を示す内部便所を示す内部便所を示す内部便所を示す内部便所を示す内部便所を示す内部便所を示す

内部便所出入口を示す内部便所出入口を示す内部便所出入口を示す内部便所出入口を示す内部便所出入口を示す内部便所出入口を示す内部便所出入口を示す

外部便所を示す外部便所を示す外部便所を示す外部便所を示す外部便所を示す外部便所を示す外部便所を示す

外部便所出入口を示す外部便所出入口を示す外部便所出入口を示す外部便所出入口を示す外部便所出入口を示す外部便所出入口を示す外部便所出入口を示す

凡例凡例凡例凡例凡例凡例凡例

内部便所を示す内部便所を示す内部便所を示す内部便所を示す内部便所を示す内部便所を示す内部便所を示す

内部便所出入口を示す内部便所出入口を示す内部便所出入口を示す内部便所出入口を示す内部便所出入口を示す内部便所出入口を示す内部便所出入口を示す

外部便所を示す外部便所を示す外部便所を示す外部便所を示す外部便所を示す外部便所を示す外部便所を示す

外部便所出入口を示す外部便所出入口を示す外部便所出入口を示す外部便所出入口を示す外部便所出入口を示す外部便所出入口を示す外部便所出入口を示す


